
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

п я т о г о  с о з ы в а      

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 
 В соответствии с решением Совета депутатов от 31.01.2012 № 235 «Об утверждении 
Положений «О Почетной грамоте Совета депутатов муниципального образования ЗАТО 
г.Североморск и «О Благодарственном письме Совета депутатов муниципального образования 
ЗАТО г.Североморск»,  

 
 Совет депутатов РЕШИЛ: 

  
 1. Наградить Благодарственным письмом  Совета  депутатов  ЗАТО г.Североморск «За 
добросовестное исполнение служебного долга, личный вклад в развитие пожарной охраны и в 
связи с празднованием XXV годовщины со Дня образования МЧС России ФГКУ «Специальное 
управление ФПС № 48 МЧС России», а также активное участие в подготовке и проведении 
торжественных мероприятий, посвященных празднованию 70-й годовщины Победы в Великой 
Отечественной войне»: 

-  Богданова Александра Викторовича – майора внутренней службы, начальника 
специальной пожарно-спасательной части № 11 ФГКУ «Специальное управление ФПС № 48 МЧС 
России»; 

- Чубанова Дмитрия Константиновича – капитана внутренней службы, начальника караула 
специальной пожарно-спасательной части № 11 ФГКУ «Специальное управление ФПС № 48 МЧС 
России»; 

- Наприенко Сергея Николаевича – старшего прапорщика внутренней службы, старшего 
инструктора по вождению пожарной машины – водителя специальной пожарно-спасательной части 
№11 ФГКУ «Специальное управление ФПС № 48 МЧС России»; 

- Михайлова Вадима Валерьевича - прапорщика внутренней службы,  старшего 
инструктора по вождению пожарной машины – водителя специальной пожарно-спасательной части 
№8 ФГКУ «Специальное управление ФПС № 48 МЧС России»; 

- Мазитова Владимира Фаниловича – старшину внутренней службы, помощника 
начальника караула  специальной пожарно-спасательной части № 11 ФГКУ «Специальное 
управление ФПС № 48 МЧС России»; 

- Сосновских Дениса Игоревича - прапорщика внутренней службы, старшего инструктора 
по вождению пожарной машины – водителя специальной пожарно-спасательной части № 11 ФГКУ 
«Специальное управление ФПС № 48 МЧС России». 
 2. Решение вступает в силу со дня его подписания. 
 
Заместитель председателя Совета депутатов 
ЗАТО г.Североморск            Е.П. Алексеев 

    от 22.12.2015 г.                                                                                                                         № 45 

О награждении Благодарственными письмами Совета 
депутатов ЗАТО г.Североморск 


	РЕШЕНИЕ

